Petrus et Adam fratres (dg: de f) liberi quondam Petri dicti Bruijnincs domum et aream ad se spectantem sitam in Busco ultra pontem bladi inter hereditatem Johannis dicti Godden zoen ex uno et inter hereditatem Aleijdis de Hoesden ex alio ut dicebant [hereditarie] vendiderunt Jacobo eorum fratri ab eodem promittentes indivisi warandiam et obligationem! excepto censu domini ducis et hereditario censu quatuor librarum monete annuatim exinde de jure solvendis. Testes Loze et Spina datum sexta post purificationis.

BP 1175 f 014v 02 ma 07-02-1368.

Gerardus gnd van Heze verkocht aan mr Johannes van Liemde, tbv het ziekenhuis van Den Bosch, de helft in 3 stukken land van 10 lopen rogge Bossche maat, in Hintham, (1) in die Erten, tussen erfgoed van Sint-Clara enerzijds en Tielmannus metter Hant anderzijds, (2+3) de beide andere op de plaats gnd Straetgrave, tussen Henricus van Enghelant, zoals de stukken behoorden aan wijlen Henricus gnd van Heze, belast met 8 penning paijment.

[G]erardus dictus de Heze medietatem ad se spectantem in tribus peciis terre decem lopinos siliginis mesure de Busco in semine capientibus sitis in Hijntam quarum una in die Erten inter hereditatem sancte Clare ex uno et hereditatem Tielmanni Metter Hant #ex alio# et relique due supra locum dictum Straet #Grave inter# (dg: de quibus #quas duas# una earum inter hereditatem Hen) #hereditates Henrici# de Enghelant (dg: ex uno) situate ?sunt ut dicebat prout dicte tres pecie terre ad Henricum dictum quondam de Heze pertinere consuevit! ut dicebat et quas sibi de morte dicti quondam Henrici successione advolutas esse dicebat hereditarie vendidit magistro Johanni de Liemde ad opus domus infirmorum de Busco promittens warandiam et obligationem deponere exceptis VIII

denariis pagamenti exinde solvendis. Testes Lijsscap et Scilder datum secunda post purificationis.

BP 1175 f 014v 03 ma 07-02-1368.

Henricus Loijt verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus Loijt prebuit et reportavit. Testes datum ut supra.

BP 1175 f 014v 04 ma 07-02-1368.

²Aijun annuet² amores  
gloria patri et filio.

BP 1175 f 014v 05 zo 06-02-1368.

Rumboldus gnd van Bladel molenaar ev Maria ndv Elizabeth gnd van den Vonderen verkocht aan Willelmus Scilder een erfpacht van 1 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Vessem te leveren, gaande uit de helft van een hoeve die was van Ghibo gnd Cuper van Vessem, in Vessem, bij de plaats gnd die Donk, welke erfpacht aan voornoemde Maria was verkocht door Eelkinus gnd van der Donc van Vessem.